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Presentation av C-vitamin i dess mest kända form, L-askorbinsyra, som ger 500 mg C-vitamin per kapsel.

DESCRIPCIÓN

Vitamin C är ett vattenlösligt vitamin med flera funktioner i kroppen: det stöder immunsystemets funktion,
förbättrar järnabsorptionen, ingriper i kollagenbildningsprocessen, skyddar cellerna från oxidativ skada...

Människor är inte kapabla att tillverka C-vitamin, så vi är beroende av den dagliga mängden vi får i oss
genom kosten. C-vitamin finns främst i frukt och grönsaker.

Vitamin C 500 mg från Solgar® är en presentation av vitamin C i form av L-askorbinsyra som kommer i
form av lätta att svälja kapslar. Mindre koncentrerad än andra tillgängliga Solgar-presentationer gör det
att dosen kan justeras hos personer med lägre behov.

 

Indikationer

Människor som vill stödja sitt försvar.
Stöd för daglig skönhetsrutin.
Idrottare som vill ha en extra vitamin.

Fördelar:

Den mest kända formen av C-vitamin.
Med endast 500 mg C-vitamin per kapsel.
Perfekt för dig som vill ha ett lägre intag av C-vitamin.
Vitamin C bidrar till att upprätthålla immunförsvaret under normala förhållanden.
C-vitamin förbättrar järnupptaget.
Vitamin C skyddar cellerna mot oxidativ skada.
Vitamin C bidrar till normal kollagenbildning för normal hudfunktion.
Inget socker. Glutenfri.
Den innehåller inte jäst, vete, soja eller mejeriderivat och är formulerad utan konserveringsmedel,
sötningsmedel, aromer eller färgämnen.
Lämplig för veganer.
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Presentation: 100 kapslar

 

Försiktighet:

Kosttillskott bör inte användas som ersättning för en balanserad och varierad kost och en hälsosam
livsstil.
Förvara produkten utom räckhåll för barn.
Om du är gravid, ammar, genomgår medicinsk behandling eller lider av någon sjukdom, rådfråga
din specialist innan du tar denna produkt.
Om du tror att denna produkt orsakar en biverkning, sluta ta den omedelbart och rådfråga din
läkare.

 

Ingredienser: Vitamin C (L-askorbinsyra); Bulkmedel: mikrokristallin cellulosa, etylcellulosa; Vegetabilisk
kapsel: hydroxipropylmetylcellulosa; Antiklumpningsmedel: vegetabiliskt magnesiumstearat.

 

Rekommendationer för användning:

För vuxna, ta en (1) kapsel dagligen, helst med måltider.
Svälj kapslarna med vatten eller annan dryck.
Den dagliga dosen som uttryckligen rekommenderas för denna produkt bör inte överskridas.

 

Bevarande:

Förvara behållaren väl tillsluten i rumstemperatur.
Förtär inte produkten om den inre tätningen är skadad.
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